
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVII/203/2009 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 25 lutego 2009r 
 
 

w sprawie:   zamiaru likwidacji Oddziału Zamiejscowego w Pakoszowie, wchodzącego w 
struktur ę organizacyjną Przedszkola Publicznego Gorzów Śląski. 

                  
 
                    Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty  
( Dz.U.z 1996r. Nr 67, poz.329 i Nr 106, poz.496, z 1997r. Nr 28,poz.153 i Nr 141,poz.943, z 
1998r. Nr 117, poz.759 i Nr 162, poz.1126, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48, 
poz.550, Nr 104, poz.1104, Nr 120, poz.1268 i Nr 122, poz.1320,z 2001r.Nr 111, poz.1194, Nr 
144, poz.1615, z 2002r. Nr 41, poz.362, Nr 113, poz.984, Nr 141, poz.1185 i Nr 200, poz.1683 
z 2003r. Nr 6, poz.65, Nr 128, poz.1176 i Nr 137, poz.1303 z 2004r Nr 256 poz. 2572, Nr 273 
poz.2703, Nr 281 poz.2781, z 2005r. Nr 17 poz.141, Nr 131 poz.1091, Nr 122 poz.1020, Nr 
167 poz.1400, Nr 94 poz.788, Nr 249 poz.2104, z 2006r. Nr 144 poz.1043, Nr 208 poz.1532, 
Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542,Nr 115 poz.791, Nr 120 poz.818, Nr 
180 poz.1280, Nr 181 poz.1292 i z 2008r. Nr 70 poz.418, Nr 145 poz.917), w związku z art.18 
ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Nr 203 poz.1966, z 2004r Nr102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203 Nr 167 poz.1759 z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 z 
2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007r. Nr 48 poz.327 Nr 138 poz.974 Nr 173 
poz.1218) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Z dniem 31 sierpnia 2009r. zamierza zlikwidować  Oddział Zamiejscowy w Pakoszowie 
wchodzący w strukturę organizacyjną Przedszkola Publicznego Gorzów Śląski 
 

§ 2 
 

Dzieciom z Pakoszowa i Kobylej Góry zapewnia się od 1 września 2009r. kontynuowanie 
zajęć wychowawczo-dydaktycznych w Przedszkolu Publicznym w Gorzowie Śląskim. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
Uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim i wyŜej wymienionych 
placówkach przedszkolnych. 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                      Roman Neugebauer 


